
                                                                                     2026年 

 

 

 

                                                                                                  

                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お誕生日 おめでとうございます！

クリスマス会 

（飾り、ケーキ作り～サンタ来所） 

日常 （体操、ネイルでおしゃれ） 

新年あけましておめでとうございます。 
旧年中は、ご利用者様やご家族の皆様に支えられながら、日々の
暮らしを大切に積み重ねていくことができました。あらためて感
謝申し上げます。 
日常の中で交わされる何気ない会話や、季節の行事などを通し
て、ご利用者様の笑顔が見られる時間が増えてきたことを、とて
も嬉しく感じております。 
今年も、ご利用者様お一人おひとりが安心して、穏やかな毎日を
過ごしていただけるよう、寄り添う気持ちを大切にしながら取り
組んでまいります。 
2026年が、皆様にとってあたたかく、笑顔あふれる一年となり
ますよう願っております。本年もどうぞよろしくお願いいたしま
す。 

理事長 桜林昌美 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            

デ イ サ ー ビ ス 

寒い日々の中、皆さん元気よく笑顔いっぱいで過ごされております。12月はクリスマス会のケーキを手作りしたり、魚釣りや、カードゲームなど色々

なレクを行いました。今年も皆さんに楽しんでいただけるよう、色々なレクを計画していきたいと思いますので、よろしくお願いいたします。 

壁面制作 

お誕生日会 クリスマスケーキ作り 

レクリエーション 


